2014年8月2日，北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）（下文简称“北京兴华、

会计师”）出具“60000006号”《审计报告》：截至2014年6月30日，建研有限经审计

的净资产为6,678,082.15元。 

2014年8月2日，建研有限全体股东签订《发起人协议》，一致同意以整体变更的方

式设立建研信息。 

2014年8月3日，众华评估出具“ 沪众报字[2014]第303号”《长沙建研信息技术有

限公司拟股份制改制涉及的全部资产和负债价值评估报告》：“经评估，以2014年6月

30日为评估基准日，长沙建研信息技术有限公司净资产评估值为6,841,832.46元，大写

人民币：陆佰捌拾肆万壹仟捌佰叁拾贰元肆角陆分。” 

2014年8月6日，建研有限召开2014年度第五次股东会并作出决议，同意以建研有限

截至2014年6月30日经审计的账面净资产6,678,082.15 元按1.1130：1的折股比率同比例

折股为股份有限公司总股本、注册资本600万元人民币，其余678,082.15元计入资本公

积 ，整体变更为湖南建研信息技术股份有限公司（下文简称“建研信息”、“股份公

司”或“公司”）。2014年8月30日，公司召开创立大会暨第一次股东大会，审议通过

了《关于以整体变更方式设立湖南建研信息技术股份有限公司的议案》、《关于湖南建